



Posición	Código de la pieza	Name
2	286282-0	TAPON PORTA HERR HR3201C
3	233940-9	ANILLA ELASTICA 19
4	450245-4	CABEZAL PORTA HERR HR3201C
5	257288-5	ANILLO 21 HK1820/HR3210
6	216022-2	BOLA DE ACERO 7.0
7	345873-7	GUIA DE ARANDELA HR3210C
8	234049-0	MUELLE CONICO HR3201C
18	922341-3	TORNILLO HEXAGONAL M6X25*
19	158533-0	CAÑON PARA HR3210FCT
20	213656-2	JUNTA TORICA 53 PARA HM1200
21	267810-0	ARANDELA PLANA 34 HR3201C
22	262138-1	ANILLO DE URETANO 34 HR3210C
23	267810-0	ARANDELA PLANA 34 HR3201C
24	324840-5	PORTA HERRAMIENTAS HR3201C
25	324849-7	IMPACTADOR HR3210C
26	213228-3	JUNTA TORICA 15 PARA HR3000C
27	213228-3	JUNTA TORICA 15 PARA HR3000C
28	213321-3	JUNTA DE FLUOROCARBORO HR3000C
29	424062-8	ANILLO DE GOMA 12 HR3210C
30	324838-2	PLACA HR3200C
31	256266-2	BULON 6 HK1820
32	331794-9	CILINDRO HR3210C
33	450243-8	CASQUILLO HR3210C
34	331805-0	ANILLO 29 HR3210C
35	267360-5	ARANDELA PLANA 40 HR3201C
36	234052-1	MUELLE COMPRESION 42 HR3210C
37	450236-5	CASQUILLO DE CIERRE HR3210C
38	234050-5	MUELLE COMPRESION 34 HR3210C
39	331795-7	CASQUILLO GUIA HR3210C
40	213434-0	JUNTA TORICA 26 PARA 5621RDW
41	324858-6	PERCUTOR HR3210C0FCT
42	213283-5	JUNTA TORICA HR3210C
43	213283-5	JUNTA TORICA HR3210C
44	256087-2	BULON 7 HK1820
45	324918-4	PISTON HR3200C
46	213262-3	JUNTA TORICA 18
47	450235-7	BIELA HR3210C
48	227531-6	ENGRANAJE 37 HR3210C
49	345867-2	PLACA CONEXION HR3210C
64	266041-8	TORNILLO PT M5X25
65	922123-3	TORNILLO HEXAGONAL M4X14
66	450261-6	PROTECTOR CARCASA HR3210C
67	266192-7	TORNILLO PT M4X14 HR4011C
68	318201-9	PROTECTOR BLOQUE HR3201C
69	265995-6	TORNILLO RP 4X18 BGA452
70	450249-6	PALANCA DE CAMBIO HR3210C
71	233436-0	MUELLE COMPRESION 3 HR4011C
72	450250-1	BOTON DE CIERRE HR3210C

73	911128-8	TORNILLO M4X16*
74	450241-2	TAPA BLOQUE HR3210C
75	213223-3	JUNTA TORICA 16 PARA 9036
76	158437-6	CORONA 33 HR3210C
77	424064-4	JUNTA DE SELLADO HR3210C
78	345868-0	PLACA CONEXION HR3210C
79	453866-1	CONDUCTO AIRE HR3210C
80	263005-3	FIJADOR 6*
81	452126-8	EJE PIÑON HR3210C
82	158713-8	BLOQUE CPLE HR3200C
83	443138-2	FILTRO HR3210C
84	213030-4	JUNTA TORICA 8 PARA RP0910
85	450238-1	TAPA DE FILTRO HR3210C
86	450244-6	PIÑON HELICOIDAL HR3210C
87	213176-6	JUNTA TORICA HM1214C
88	450237-3	TAPON HR3210C
89	266192-7	TORNILLO PT M4X14 HR4011C
90	324839-0	CIGUEÑAL HR3200C
91	211332-2	RODAMIENTO BOLAS LLU P/HR3000C
92	961060-6	GRUPILLA S-20*
93	231991-6	MUELLE CONICO 21-31 P/HR3000C
94	254239-9	CHAVETA 4 PARA HR3000C
95	324848-9	EMBRAGUE HR3200C
96	227188-3	PIÑON HR3210C
97	253197-6	ARANDELA PLANA 10 HR3200C
98	961036-3	ANILLO RETENCION HR3210C
99	345869-8	ARANDEL TAPA 18HR3210C
100	424063-6	JUNTA DE SELLADO HR3210C
101	158534-8	CARCASA DE ENGRANANJES HR3210C
102	213415-4	JUNTA TORICA 28 PARA HM1100
103	227533-2	ENGRANAJE 9 HR3210C
104	254239-9	CHAVETA 4 PARA HR3000C
105	210105-0	RODAMIENTO 6001LLU PW5001C
106	125421-6	EMBRAGUE HR3210C
107	257291-6	ANILLO 10 HR3210C
108	210005-4	RODAMIENTO 608DDW
109	450251-9	DEFLECTOR HR3210C
110	213133-4	JUNTA DE ACEITE 12 HR2800
112	210105-0	RODAMIENTO 6001LLU PW5001C
113	253084-9	ARANDELA PLANA 12 GD0800C
115	513748-0	INDUCIDO HR3201C
116	681650-6	ARANDELA AISLANTE
117	210005-4	RODAMIENTO 608DDW
118	266056-5	TORNILLO RP 5X45 PARA JR3050T
119	625813-4	STATOR HR3200C
120	450252-7	CARCASA MOTOR HR3210C
122	194160-9	ESCOBILLAS CB-350 HR4011C
123	450253-5	PROTECTOR HR3201C
124	265995-6	TORNILLO RP 4X18 BGA452

125	265995-6	TORNILLO RP 4X18 BGA452
126	638519-5	PORTA ESCOBILLAS HR3200C
127	631784-5	CONTROLADOR ELECT. HR3201C
128	266901-4	TAPPING SCREW 4X14
129	638406-8	UNIDAD CONDUCTOR HR4011C
130	450246-2	ABRAZADERA DE CABLE HR3210C
131	266901-4	TAPPING SCREW 4X14
132	687169-3	PRESILLA HP1620
133	266192-7	TORNILLO PT M4X14 HR4011C
134	450240-4	LENTE HR3210C HR3210C
135	682560-0	SALIDA DE CABLE PARA HM1202
136	695123-3	CABLE 4MTS.
137	266041-8	TORNILLO PT M5X25
140	864532-9	HR3200C NAME PLATE
141	911233-1	TORNILLO M5X20*
148	450262-4	ASA HR3210C
149	419025-7	PALANCA INTERRUPTOR/HR4011C
150	154626-1	SOPORTE INTERRUPTOR HR4011C
151	650676-9	INTERRUPTOR TG73B HR4011C
152	450257-7	PROTECTOR DEL ASA HR3201C
153	265995-6	TORNILLO RP 4X18 BGA452